
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать первая сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      19 декабря 2013 года         №       187                                                              

 

город Глазов 
 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» от 

27.02.2013 № 107 «Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район» на 2013 год»   

 

 

 Рассмотрев представление  Администрации Глазовского района от 09.12.2013 № 

4004/934, руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений 

от 22.04.2010 № 410, от 15.06.2011 № 500, от 09.08.2011 № 510)  и Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» РЕШИЛ: 
 

Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район» на 2013 год, утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» от 27.02.2013 № 106, следующим объектом:   

№ Наименование 

объекта, адрес 

Характери

стика 

Прогноз 

использ

ования 

после 

продаж

и 

Предпола

гаемая/ 

реальная 

стоимост

ь 

продажи, 

тыс. руб. 

 

 

 

Наличие 

правоустанавливаю

щих документов 

Ориентиров

очная сумма 

затрат на 

проведение 

аукциона,  

руб. 

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 

п
а

сп
о

р
т
 

т
ех

 п
а

сп
о

р
т
 

С
в

и
д

ет
ел

ь
ст

в
о

 

о
 р

ег
и

с
т
р

а
ц

и
и

  

о
ц

ен
к

а
 

3. Здание магазина 

смешанной торговли 

УР, Глазовский 

район, д.Чажайский 

лесоучасток, 

ул.Мира,д.9 

Назначение 

-торговое, 

1-этажное, 

общая 

площадь 

здания 

290,4 кв.м. 

без 

огранич. 

использо

в. 

40,0 - - + + -  

1.Объявление 

в СМИ- 

5000-00 

2.Оценка 

здания -

10000-00 



№ Наименование 

объекта, адрес 

Характери

стика 

Прогноз 

использ

ования 

после 

продаж

и 

Предпола

гаемая/ 

реальная 

стоимост

ь 

продажи, 

тыс. руб. 

 

 

 

Наличие 

правоустанавливаю

щих документов 

Ориентиров

очная сумма 

затрат на 

проведение 

аукциона,  

руб. 

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 

п
а

сп
о

р
т
 

т
ех

 п
а

сп
о

р
т
 

С
в

и
д

ет
ел

ь
ст

в
о

 

о
 р

ег
и

с
т
р

а
ц

и
и

  

о
ц

ен
к

а
 

Доля в праве 1/2 

 

 

 

Итого: 

15000-00 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                            Ю.Н. Дягелев 

 

 

«____» декабря 2013 года 

 


